
Landkreis Vorpommern-Rügen
Der Landrat

Öffentliche Bekanntmachung

Bestellung bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger zum 1. Januar 2022
I

Der Landrat des Landkreises Vorpommern-Rügen hat mit Wirkung vom 1. Januar 2022 die folgenden Schornsteinfegermeister zu bevollmächtigten
Bezirksschornsteinfegern (bBSF) für die aufgeführten Bezirke bestellt. Gemäß S 10 Abs. 2 Schornsteinfeger-Handwerksgesetz (SchfHwG), werden
die Bestellungen öffentlich bekannt gemacht:

1
Bezirk Name bBSF Beginn Ende Anschrift Telefon E-Mail

Bestellung Bestellung
HST-02 Andreas Lampe 01.01.2022 31.12.2028 Bahnhofstraße 16, 18461 Richtenberg 038322-51225 schorni- li cht@web.de

0176-10047806
HST-03 Andreas Wanitschke 01.01.2022 31.12.2028 Oberweg 32a, 18437 Stralsund 03831-494398 awani@t-online.de

e 0172-3833694
NVP-01 Karsten Schmidt 01.01.2022 31.12.2028 Am Wasserturm 7, 18311 Ribnitz-Damgarten 03821-894605 karsten. schmidt.rdg@t-online.de

0172-3029733
NVP-04 Tobias Grugel 01.01.2022 31.12.2028 Wasserstraße 13, 18461 Richtenberg 0174-2139566 tobias.grugel@web.de
NVP-05 Thilo Jahncke 01.01.2022 31.12.2028 Kölzower Chaussee 3, 18334 Dettmannsdorf 038228-81826 t.jahncke@gmx.de

0172-9521582
NVP-07 Ralf Kriese 01.01.2022 31.12.2028 Ernst-Thälmann-Straße 18, 18461 Franzburg 038322-50214 ralf-kriese@t-online.de

0160-90552272
NVP-08 Frank Kunow 01.01.2022 31.12.2028 Körkwitzer Weg 9, 18311 Ribnitz-Damgarten 03821-813536 frank_kunow@web.de

0172-3836982
NVP-10 Svend Hellwich 01.01.2022 31.12.2028 Gerdeswalde 19, 18519 Sundhagen 038333-88779 svend.hellwich@web.de

0160-90232716
NVP-11 Frank Albrecht 01.01.2022 31.12.2028 Am Gewerbehof 2c, 18347 Dierhagen 038226-53506 frank-albrecht-d@t-online.de

0173-2073689
NVP-12 Klaus-Dieter Quade 01.01.2022 31.05.2028 Goethestraße 14, 18465 Tribsees 038320-80836 bsfmquade@t-onli ne. de

0176-22119640
NVP-13 Jens Reinl 01.01.2022 31.12.2028 Tannenweg 3, 18516 Süderholz 038332-80137 info@schornsteinfeger-reinl.de

0172-3019955
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RÜG-01 Georg Krötsching 01.01.2022 31.12.2028 Hauptstraße 29, 18239 Satow 038295-78484 kroetsching@bsm-mv.de
0162-9043320

RÜG-02 Dirk Köpcke 01.01.2022 31.12.2028 Dumsevitz 15a, 18528 Bergen auf Rügen 03838-8228114 info@schornsteinfeger-koepcke.de
0171-6431536 \

RÜG-03 Peter Jürgen Mielke 01.01.2022 30.11.2026 Circus 10a, 18581 Putbus 038301-61557 pjmielke@web.de
0171-2607881

RÜG-06 Timo Uhlemann 01.01.2022 31.12.2028 Ummanzer Chaussee 6, 18569 Gingst 038305-53708 timo-uhlemann@t-online.de
0171-1878101

RÜG-07 Dirk Vinke 01.01.2022 31.12.2028 Gerhart-Hauptmann-Straße 13, 18556 Wiek 038391-70305 bsfm_dirk_vinke@t-online.de
0171-3804404 '

Stralsund, den 14. Dezember 2021

Im Auftrag £.....-e'-----­
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